
Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1 de 321.201/11/2024FIND.GADM.001

Ficha de Indicador

Comissão de Controle de Infecção Hospitalar

Código: Data: Versão: Página:

outubro-24

Mensal

Meta Qualitativa
und 22 Atingida

Tipo SituaçãoResultadoMeta atualSentido

Comissão de Controle de Infecção Hospitalar

0

0,5

1

1,5

2

2,5

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Comissão de Controle de Infecção Hospitalar



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

2 de 32

Comissão de Ética de Enfermagem outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Comissão de Ética de Enfermagem

Código: Data:

Meta Qualitativa
und 2 2

0

0,5

1

1,5

2

2,5

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Atendimento médico em unidade de pronto atendimento





Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta Qualitativa
% 2 2 Atingida

Mensal

3 de 32

Comissão de Ética Médica outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Comissão de Ética Médica

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

0

0,5

1

1,5

2

2,5

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Comissão de Ética Médica



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta Qualitativa
und 2 2 Atingida

Mensal

4 de 32

Comissão de Famácia e Terapêutica outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Comissão de Famácia e Terapêutica

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

0

0,5

1

1,5

2

2,5

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Comissão de Famácia e Terapêutica



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

5 de 32

Comissão de Humanização - Humaniza.SUS outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Comissão de Humanização - Humaniza.SUS

Código: Data:

Meta Qualitativa
und 2 2

0

0,5

1

1,5

2

2,5

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Comissão de Humanização - Humaniza.SUS



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

6 de 32

Comissão de Óbito e Óbito Materno-infantil outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Comissão de Óbito e Óbito Materno-infantil

Código: Data:

Meta Qualitativa
und 2 2

0

0,5

1

1,5

2

2,5

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Comissão de Óbito e Óbito Materno-infantil



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

7 de 32

Comissão de Revisão de Prontuário outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Comissão de Revisão de Prontuário

Código: Data:

Meta Qualitativa
und 2 2

0

0,5

1

1,5

2

2,5

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Comissão de Revisão de Prontuário



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

8 de 32

Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA

Código: Data:

Meta Qualitativa
und 2 2

0

0,5

1

1,5

2

2,5

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 80 0 0 50 50 95 100 100 100 90

Meta 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

9 de 32

Índice de Satisfação do Usuário - Metodologia NPS outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Índice de Satisfação do Usuário - Metodologia NPS

Código: Data:

Meta Qualitativa
und 50 90
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Índice de Satisfação do Usuário - Metodologia NPS



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Meta 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

11 de 32

Percentual de Classificação de Risco no Tempo Esperado outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Percentual de Classificação de Risco no Tempo Esperado

Código: Data:

Meta Qualitativa
% 98 100
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Percentual de Classificação de Risco no Tempo Esperado





Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

10 de 32

Núcleo de Qualidade e Segurança do Paciente outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Núcleo de Qualidade e Segurança do Paciente

Código: Data:

Meta Qualitativa
und 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

0
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2

2,5

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Núcleo de Qualidade e Segurança do Paciente



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Meta 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

12 de 32

Percentual Médio de Permanência Maternidade outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Percentual Médio de Permanência Maternidade

Código: Data:

Meta Quantitativa
und 3 2
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2,5

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Percentual Médio de Permanência Maternidade





Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 3 2 4 3 4 3 4 5 4 5

Meta 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Ficha de Indicador

Percentual Médio de Permanência UTI Neonatal

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2 13 de 32

Percentual Médio de Permanência UTI Neonatal outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Atingida
Mensal

Meta Quantitativa
und 3 a 5 5

0

1

2

3

4

5

6

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 474 453 684 540 607 350 330 329 557 914

Meta 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

14 de 32

Quantidade de Atendimento de Urgência com Observação 24h na Atenção outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Atendimento de Urgência com Observação 24h na Atenção

Código: Data:

Meta Quantitativa
und 850 914

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 981 907 1109 1124 1030 1065 952 993 1334 1394

Meta 1117 1117 1117 1117 1117 1117 1117 1117 1117 1117

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

15 de 32

Quantidade de Atendimento de Urgência em Atenção Especializada outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Atendimento de Urgência em Atenção Especializada

Código: Data:

Meta Quantitativa
und 1117 1394

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Percentual de Óbitos



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 117 102 164 93 114 98 108 103 178 165

Meta 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

16 de 32

Quantidade de Cirurgias Eletivas e de Urgência outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Cirurgias Eletivas e de Urgência

Código: Data:

Meta Qualitativa
und 97 165
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Percentual de Resolutividade



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 132 131 187 189 187 172 110 136 112 166

Meta 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

17 de 32

Quantidade de Coleta Externa de Leite Materno outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Coleta Externa de Leite Materno

Código: Data:

Meta Quantitativa
und 144 166
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Quantidade de Coleta Externa de Leite Materno



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 602 647 908 813 826 881 876 767 766 758

Meta 690 690 690 690 690 690 690 690 690 690

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

18 de 32

Quantidade de Consulta Médica em Atenção Especializada outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Consulta Médica em Atenção Especializada

Código: Data:

Meta Quantitativa
und 690 766
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 164 303 265 318 316 332 283 227 219 290

Meta 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

19 de 32

Quantidade de Cultura do Leite Humano (Pós-Pausterização) outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Cultura do Leite Humano (Pós-Pausterização)

Código: Data:

Meta Quantitativa
L 60 290
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Quantidade de Exames Eletrocardiograma - ECG





Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 2007 1711 1888 1839 1763 1799 1676 1919 1741 1855

Meta 1230 1230 1230 1230 1230 1230 1230 1230 1230 1230

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

20 de 32

Quantidade de Diagnóstico em Laboratorio Clínico outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Diagnóstico em Laboratorio Clínico

Código: Data:

Meta Quantitativa
und 1230 1855
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Quantidade de Diagnóstico em Laboratorio Clínico



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 164 162 186 177 155 179 185 172 177 185

Meta 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141

Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

Atingida
Mensal

21 de 32

Quantidade de Parto Cesária Realizados outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Parto Cesária Realizados

Código: Data:

Meta Quantitativa
und 141 185
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Quantidade de Parto Cesária Realizados



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 59 50 88 64 80 76 52 52 70 65

Meta 217 217 217 217 217 217 217 217 217 217

Meta Quantitativa
und 217 65 Não Atingida

Mensal

22 de 32

Quantidade de Parto Normal Realizados outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Parto Normal Realizados

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2
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Quantidade de Parto Normal Realizados



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 9 5 5 13 13 13 10 2,5 10 12

Meta 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Meta Quantitativa
und 20 12 Não Atingida

Mensal

23 de 32

Quantidade de Pasteurização de Leite Humano (Cada 5L) outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Pasteurização de Leite Humano (Cada 5L)

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Quantidade de Pasteurização de Leite Humano (Cada 5L)



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 51 20 20 73 56 33 9 50 58 56

Meta 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

Meta Quantitativa
und 58 56 Não Atingida

Mensal

24 de 32

Quantidade de Pequenas Cirurgias outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Pequenas Cirurgias

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2
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Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 165 196 237 206 181 201 143 164 227 244

Meta 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

Meta Quantitativa
und 30 227 Atingida

Mensal

25 de 32

Quantidade de Ultrassonografia com Doppler colorido e pulsado outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Ultrassonografia com Doppler colorido e pulsado

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Quantidade de Ultrassonografia com Doppler colorido e pulsado





Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 150 158 153 201 170 146 137 132 237 241

Meta 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410

Meta Quantitativa
und 410 237 Não Atingida

Mensal

26 de 32

Quantidade de Ultrassonografias Obstétricas Realizadas outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Ultrassonografias Obstétricas Realizadas

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Quantidade de Ultrassonografias Obstétricas Realizadas





Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 199 344 311 308 297 258 276 347 518 560

Meta 596 596 596 596 596 596 596 596 596 596

Meta Quantitativa
und 596 518 Não Atingida

Mensal

27 de 32

Quantidade de Ultrassonografias Realizadas outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Quantidade de Ultrassonografias Realizadas

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2
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Quantidade de Ultrassonografias Realizadas



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Meta 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24

Meta Quantitativa
% 0,24 0 Atingida

Mensal

28 de 32

Taxa de Óbitos Maternos em Partos outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Taxa de Óbitos Maternos em Partos

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2
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Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Taxa de Óbitos Maternos em Partos



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 0 0,01 0,01 0 0 0,00 0,03 0,02 0,01 0,01

Meta 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26

Meta Quantitativa
% 0,26 0,01 Atingida

Mensal

29 de 32

Taxa de Óbitos Neonatais - Recém Nascidos (1,5kg a 2,5kg) outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Taxa de Óbitos Neonatais - Recém Nascidos (1,5kg a 2,5kg)

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2

0

0,005

0,01

0,015

0,02

0,025

0,03

0,035

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Taxa de Óbitos Neonatais - Recém Nascidos (1,5kg a 2,5kg)





Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 75 75 78 81 80 82 77 78 80 83

Meta 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75

Meta Quantitativa
und 75-85 83 Atingida

Mensal

30 de 32

Taxa de Ocupação Operacional Maternidade outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Taxa de Ocupação Operacional Maternidade

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2
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Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 80 83 82 82 82 79 84 84 82 80

Meta 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75

Meta Quantitativa
und 75-85 80 Atingida

Mensal

31 de 32

Taxa de Ocupação operacional UTI Neonatal outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Taxa de Ocupação operacional UTI Neonatal

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2
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Quantidade de Exames Radiológicos



Processo UND

GADM

HMSL

2024 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

Resultado 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Meta 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Meta Quantitativa
und 100 100 Atingida

Mensal

32 de 32

Taxa de Pacientes Referenciados para Outras Unidades outubro-24

Tipo Sentido Meta atual Resultado Situação

Ficha de Indicador

Taxa de Pacientes Referenciados para Outras Unidades

Código: Data: Versão: Página:

FIND.GADM.001 01/11/2024 1.2
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